
      

       Dokončovací čistič  > FINAL <                       75 - 43 
            
    

        Nehořlavý rychleschnoucí čistič pro úpravu povrchů před lakováním  
 

  
Rozsah použití: Organický, nehořlavý, odmašťovací a čisticí prostředek pro 

závěrečné přípravy povrchů před lakováním, pozinkováním a 
dalšími povrchovými úpravami 

  
 

Způsob použití: Čistič aplikujte ručním postřikovačem na čištěnou plochu, 
nechte krátce působit a potom setřete suchým hadrem.  

  
 

Vlastnosti výrobku: Organický nehořlavý čistič s rychlým bezezbytkovým 
odparem. Ideální pro rychlé a bezezbytkové čištění kovových 
povrchů, plastů, skla, průmyslových podlah, motorů, brzd atd.  
Odstraňuje lehce zbytky olejů, tuků, otisky prstů, popisky fixů 
a propisek a jiné nečistoty. 
 
 

 • Rychlý odpar 
• Nehořlavý  
• Biologicky odbouratelný  
• Nezanechává šmouhy 
• Bez fosfátů  
• Odbouratelný dle směrnic EU 

  
 
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 


